

LA TERRA PROMESSA 2 SOC COOP SOCIALE IMP. SOCIALE ONLUS

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	28100 NOVARA (NO) VIALE GIULIO CESARE 285
Codice Fiscale	01448260032
Numero Rea	NO 174478
P.I.	01448260032
Capitale Sociale Euro	22400.00 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI (SP)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A132985

Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	18.900	21.526
II - Immobilizzazioni materiali	878.778	900.870
III - Immobilizzazioni finanziarie	525	525
Totale immobilizzazioni (B)	898.203	922.921
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	273.260	289.258
esigibili oltre l'esercizio successivo	13.616	14.016
Totale crediti	286.876	303.274
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	533.251	279.973
IV - Disponibilità liquide	468.806	932.503
Totale attivo circolante (C)	1.288.933	1.515.750
D) Ratei e risconti	26.966	4.832
Totale attivo	2.214.102	2.443.503
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	22.400	22.450
IV - Riserva legale	176.419	176.419
VI - Altre riserve	467.194 ⁽¹⁾	591.118
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	274	(123.924)
Totale patrimonio netto	666.287	666.063
B) Fondi per rischi e oneri	142.505	94.275
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	189.571	171.155
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	298.469	347.367
esigibili oltre l'esercizio successivo	145.637	263.299
Totale debiti	444.106	610.666
E) Ratei e risconti	771.633	901.344
Totale passivo	2.214.102	2.443.503

(1)

Altre riserve	31/12/2021	31/12/2020
Conto personalizzabile	467.194	591.118

Conto economico

	31-12-2021	31-12-2020
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.338.654	1.369.302
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	60.171	2.425
altri	56.953	36.915
Totale altri ricavi e proventi	117.124	39.340
Totale valore della produzione	1.455.778	1.408.642
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	105.552	112.873
7) per servizi	411.285	481.969
8) per godimento di beni di terzi	14.218	12.623
9) per il personale		
a) salari e stipendi	560.154	565.003
b) oneri sociali	171.223	183.830
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	85.182	58.162
c) trattamento di fine rapporto	39.719	32.477
d) trattamento di quiescenza e simili	21.029	21.765
e) altri costi	24.434	3.920
Totale costi per il personale	816.559	806.995
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	77.356	75.807
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.675	2.724
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	74.681	73.083
Totale ammortamenti e svalutazioni	77.356	75.807
14) oneri diversi di gestione	29.068	41.310
Totale costi della produzione	1.454.038	1.531.577
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.740	(122.935)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	12.408	13.505
Totale proventi diversi dai precedenti	12.408	13.505
Totale altri proventi finanziari	12.408	13.505
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	5.401	5.977
Totale interessi e altri oneri finanziari	5.401	5.977
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	7.007	7.528
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	8.747	(115.407)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	8.473	8.517
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	8.473	8.517
21) Utile (perdita) dell'esercizio	274	(123.924)